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PRESOSTAT PK 

NN Wytrzymała aluminiowa obudowa
NN Stopień ochrony IP65
NN Dowolna pozycja montażowa
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Szwajcarska firma Trafag jest wiodącym międzynarodowym dostawcą 
wysokiej jakości czujników oraz mierników do pomiaru ciśnienia oraz 
temperatury. 

Zastosowania
NN Budownictwo okrętowe
NN Budowa silników
NN Pojazdy szynowe
NN Budowa maszyn
NN Hydraulika

Zalety
NN Wytrzymała aluminiowa obudowa
NN Stopień ochrony IP65
NN Dowolna pozycja montażowa
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Presostat PK 944/947

Dane techniczne

Zasada pomiaru Tłok Powtarzalność ± 1.0 % całego zakr. typ.

Zakres pomiarowy 1 ... 10 do 60 ... 600 bar Temperatura medium O-ring NBR: -30°C ... +100°C 
O-ring FKM: -15°C ... +150°C

Sygnał wyjściowy 1 Bezpotencjałowy styk przełączny 
(SPDT)

Temperatura otoczenia -20°C ... +70°C

Histereza przełączania Nieregulowana Dopuszczenia / zgodny z ABS, BV, CCS, DNV-GL, KRS, LRS, RINA 
EN60730-1/ EN60730-2-6: Typ 2.B.H

M
oż

e 
ul

ec
 zm

ia
ni

e

(106.6)
106
91

90
X

7.5

69
11

.5

23.6 G1/4“x12

M20x1.5
Y

40.5
18

Ø 
5.

5

6

Ø 
8.

6

G1/4“

18 15

G1/2“

20

12
0

10
3

7.5 45.5 22.5 23
91

106

2 x Ø 7

18
40.517

Cable-Ø 14...16.5

Ø 28

(M20 x 1.5)

M24 x 1.5

36

Cable-Ø 8...10.5

Ø 22

M18 x 1.5

(M20 x 1.5)

32

M20 x 1.5

HEX24

Cable-Ø
5...10

27
.5


